
?

&

?

c

c

c

43

43

43

c

c

c

43

43

43

42

42

42

c

c

c

Bass-Baritone

Piano

q = c 84

q = c 84

q = c 84

Ó
misterioso; chant-like

Œ œp
De



wwww
p

œ .œ Jœ
no che, a





œ ˙ œP œ
ma da, a mar





.œ Jœ œ œ œ œ
ra tu cor a





.œ Jœ
zón al





- - - - - - -

?

&

?

c

c

c

43

43

43

Bs.-Bar.

Pno.

6 œ œ ˙ .œ
F

œ
mí o y que

6 



Jœ œ œ œ Jœ œ Jœ
el los en el sue ño de





Jœ .œ œ œ
rro ten las ti





œ œ ˙ f

nieb las





- - - - - -

?

&

?

c

c

c

43

43

43

Bs.-Bar.

Pno.

10

œ
p

œ œ œ œ œ
co mo un do ble tam

10 



œ œ œ œ œ œ œ œ
bor com ba tien do en el





œ œ ˙ œ œ œ œ
bos que con tra el es





- - - - - - - -
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?

&

?

43

43

43

42

42

42

46

46

46

Bs.-Bar.

Pno.

13

œ œ jœ œ œ œ
pe so mu ro de las

13 



jœ œ jœ
ho jas mo





- - - -

?

&

?

46

46

46

c

c

c

45

45

45

Bs.-Bar.

Pno.

15

œ œ w
œf œ œ œ

ja das. Noc

15 

Ó wwwwf

A

A

A

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
tur na tra ve sí a, bra sa

ww
FRepeat the 3 patterns 

several times
in any order
in any tempo
to letter C.

1.

œ œ .˙

Ó œp
œ œ œ
3

- - - - - - - - -

?

&

?

45

45

45

43

43

43

45

45

45

Bs.-Bar.

Pno.

17 œ œ œ œ œ œ Jœ .œ œ œ œ

3

ne gra del sue ño in ter cep

17

Jœ œ Jœ œ œ œ œ
3

tan do el hi lo de las

œ œ œ œ .˙
p2.

Œ
œ œ œ œ œ̇

- - - - - - -

2 De noche, amada


